
UCHWAŁA NR XXIV/129/2020 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/245/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 lipca 2018 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLV/245/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 lipca 2018 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Rytwiany w ten 
sposób, iż w Załączniku nr 1 do uchwały - „Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Rytwiany” § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pierwszeństwo do zawarcia umowy lokalu socjalnego przysługuje osobom: 

1) wobec których orzeczono eksmisję z prawem do lokalu socjalnego; 

2) które zostały pozbawione mieszkania w wyniku zdarzeń losowych; 

3) które opuściły jedną z form pieczy zastępczej po uzyskaniu pełnoletniości; 

4) które są dotknięte przemocą w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: 175D0E17-D603-4E78-895E-99C8079CAA59. Podpisany Strona 1




